
 
Jednání KM a TMK OFS Hradec Králové dne 25.5.2021 

v Hradci Králové 
 
Přítomni:  
 
Předseda: Mirza Rahimič 
 
Člen: Otakar Rejfek, Jakub Novický, Josef Karabinoš 
 
Host: Martin Zbořil 
 
Omluven: Michal Hruška (člen) 
 
Program jednání: 

1) Seznámení s programem a představení členů komise 
2) Rozdělení kompetencí 
3) Kempy + výběry kluků a dívek 
4) Turnaje 3+0 
5) Měsíc náborů 
6) Termín a místo školení a doškolení trenérů fotbalu licence „C“ OFS Hradec Králové 
7) Pořádání seminářů pro trenéry OFS Hradec Králové 
8) Nemistrovské soutěže mládeže OFS Hradec Králové v červnu 2021 
9) Sociální sítě OFS Hradec Králové (web, instagram a facebook) 
10) OHP OFS Hradec Králové od minipřípravky až po dorost 
11) Okresní GTM 
12) Nadační fond KKFS – fond FPAM 

 
Ad 1): 

- VV OFS Hradec Králové jmenoval KM a TMK v tomto složení: 
1. Mirza Rahimič – předseda 
2. Martin Zbořil – gestor za VV OFS Hradec Králové 
3. Otakar Rejfek – člen  
4. Jakub Novický – člen 
5. Josef Karabinoš – člen 
6. Michal Hruěka – člen 
7. GTM OFS Hradec Králové – po jeho jmenování 

 
 
Ad 2): 

- J. Novický,  J. Karabinoš (výběry OFS dívek, semináře pro dívky, tj. pro trenérky dívek 
a pro hráčky, kempy…) 

- O. Rejfek (výběry OFS kluků, semináře a školení pro trenéry mládeže…) 
- M. Hruška (komunikace s kluby, mediální výstupy, propagace web, facebook, 

instagram..)  



Ad 3): 
- KM a TMK navrhuje letos nepořádat „Kemp mladých fotbalistů a fotbalistek“. 
- Navrhnout plán kempů pro výběry OFS Hradec Králové (na jeden den) včetně návrhu 

rozpočtu na tyto akce.   
- Naplánovat závěrečné tréninky pro výběry OFS Hradec Králové v červnu 2021.    
- Pro kategorii U12 (ročník 2009) zorganizovat jako poslední akci přátelské utkání   

s jiným okresem. V jednání je s výběrem OFS Rychnov n. K. U 12.   
- Trenérské obsazení na navou sezonu u výběrů OFS Hradec Králové (kluci):  výběr U12 

(Špičák, Prokopec), U11 (Schmidt, Tomíška), U10 (Markvart, Rahimič, Vrba), U9 
(Rejfek, Radek) 

- J. Novický po jednání s R. Kozlovskou předloží KM a TMK návrh trenérského obsazení 
u výběru dívek WU 11 a WU 13.  

 
Ad 4): 

- Návrh zorganizovat turnaje 3+0  pro mini přípravku za účasti Sokol Třebeš, FC Slavia 
HK, FŠ Hradec Králové. Z tohoto turnaje bude pořízen video záznam, který se pak 
bude prezentovat klubům v okrese k propagaci této soutěže. KM a TMK podá návrh, 
aby soutěž 3+0 se nově hrála v sezóně 2021/2022. Tato kategorie jíž tradičně hraje 
turnaje pořádané OFS Hradec Králové na jaře. Přihlášení na turnaje 3+0 bude 
dobrovolné. 

 
Ad 5): 

- FAČR pravidelně pořádá akci „Měsíc náborů“ a to v měsíci květen 2021. Zájem o 
uspořádání této akce má z našeho okresu klub TJ Slavoj Skřívany. 

 
Ad 6): 

- Termín pro školení a doškolení trenérů fotbalu licence „C“ bude  OFS Hradec Králové 
ve dnech  4.12.2021 a 5. 12.2021. Místo je ZŠ Sever. Náplň a program akce vypracuje  
hlavní lektor FAČR Daniel Franz ve spolupráci s okresním a krajským GTM. KM a TMK 
OFS  Hradec Králové pomůže s organizací této akce.  

 
Ad 7): 

- V sezóně 2021/2022 se budou pořádat pro trenéry OFS Hradec Králové pravidelné 
semináře a to  formou besed, ukázkový trénink atd. Plán seminářů včetně rozpočtu 
předloží KM a TMK k projednání na VV OFS Hradec Králové.  

 
Ad 8): 

- M. Zbořil informoval  o připravených nemistrovských soutěží pro mládež v červnu 
2021. Účast klubů je dobrovolná.  
 

Ad 9): 
- OFS Hradec Králové pravidelně informuje veřejnost o své činnosti na sociálních sítí - 

web, instagram, facebook. Nově byl založen elektronický zpravodaj OFS Hradec 
Králové, kde jsou zveřejněny různé zprávy, rozhovory, články, ankety atd.   

 
 
 



Ad 10): 
- Jsou naplánované termíny okresních halových turnajů od minipřípravek až po dorost. 

Pokud to bude možné, tak tyto akce OFS Hradec Králové uspořádá v hale 
v Předměřicích n. L.  

 
Ad 11): 

- V současné době na tuto pozici probíhá výběrové řízení.   
 

Ad 12): 
- Na kluby bude poslána směrnice FPAM pro rok 2021. Žádosti o podporu  akcí 

mládeže kluby mohou posílat na adresu NF KKFS do 31.7.2021.  
 
 
Další jednání KM a TMK OFS Hradec Králové se uskuteční nejpozději v červenci 2021. 
 
 
Vypracoval:  
předseda KM a TMK Mirza Rahimič 

 
 
 


